АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     27 июня  2016 г.  № 106 «А»
                          с.Хреновое
 Об утверждении Порядка ведения реестра

 расходных обязательств  Хреновского

сельского поселения  Бобровского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 15 Положения "О бюджетном процессе в Хреновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области" от 08.10.2013 года № 41 администрация  Хреновского сельского поселения  Бобровского муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                                 А.Ю.Мягков
                                                                                   Приложение

к Постановлению администрации
Хреновского сельского поселения город Бобров

                                                                       от « 27 »  июня  2016 г. № 106 «А»
ПОРЯДОК

ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ
1. В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 15 Положения "О бюджетном процессе в Хреновском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области" от 08.10.2013 года № 41 (далее – администрация) осуществляет ведение реестра расходных обязательств Хреновского сельского поселения муниципального района Воронежской области по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
2.  Администрация Хреновского сельского поселения ежегодно представляет в Финансовый отдел администрации Бобровского муниципального района  Воронежской области реестр расходных обязательств  Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  в срок не позднее 30 апреля текущего финансового года.
      Реестр  представляется на бумажном носителе и в электронном виде.

3. Данные реестра расходных обязательств Хреновского сельского поселения являются основой для разработки    проекта бюджета Хреновского сельского поселения в части формирования расходной части бюджета  действующих обязательств на очередной финансовый год и плановый период.

4. При внесении изменений в реестр  Хреновского сельского поселения , администрация Хреновского сельского поселения обязана уведомить об этом Финансовый отдел администрации Бобровского муниципального района  в течение месяца.
 5. Реестр расходных обязательств Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области размещается на официальном сайте в сети Интернет.